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11201573100022244LWL Wandverteiler ODB54

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Produkt

LWL Wandverteiler ODB 54, IP54

LWL Wandverteiler  ODB 54, IP54
• Schutzklasse IP54• Material: PC, IK 04
• Deckelverriegelung mittels Rasthaken und optional Plombe
• Faserüberlängenablage
• Spleißhalter ist separat zu bestellen
• mit Befestigungsmöglichkeit optischer Funktionsmodule
• Montage eines Gasblocker/Wasserblocker für Leer-Rohrsysteme (optional)
• mit flexibler Kabelabdichtung für bis zu 24 Patchkabel Ø 1,8 - 2,8 mm
• Maße: (B)250 x (T)200 x (H)64 mm
• belegt mit 6 x LC/APC Duplex Kupplungen, Singlemode
• Faser-Pigtails: 12x 9/125 OS2

Anwendungsbeispiele:
- ermöglicht unterschiedlichste Installationsanforderungen mit einem Produkt
- ob als Spleißablage oder als Verteilergehäuse, im robusten ODB 54 Kunststoffgehäuse besteht genug Platz, um schnell, einfach und flexibel bis zu 24 Glasfaser-Ports
unterbringen zu können
- bei Fiber-to-the-Building/Home Netzwerken müssen die Glasfasern im Kundenzugangsbereich sicher abgeschlossen werden
- zusätzlich besteht die Anforderung, je nach Kundenwunsch unterschiedliche Stecker und Koppler- oder xWDM-Lösungen einzusetzen


